
Promotex Interactive, s.r.o. Světova 523/1, 180 00 Praha 8 - Libeň, Tel.: 702 421 776, E-mail: info@promotexreal.cz, web: www.promotexreal.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00016

Byt 3+1 69 m2 k rekonstrukci
Italská, Kladno

Rezervace

Vyřizuje
Petr Laco
Tel.: 702 421 776
GSM: 702 421 776
E-mail:
info@promotexreal.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte vhodný byt k rekonstrukci dle Vašich přestav, máme přesně pro Vás tuto
nabídku. Byt v původním stavu 3+1 v posledním patře panelového domu v ulici Italská o celkové ploše 69 m2, který je
situován kuchyní a obývacím pokojem na severozápad a ložnicí a pokojem na jihovýchod. Dům je po celkové
revitalizaci včetně plastových oken a zateplení. Bonusem je komora, která se nachází na stejném patře hned proti
vchodu do bytu. Veškerá občanská vybavenost v těsné blízkosti. Výborná dostupnost do Prahy. Možnost výměny tohoto
a dalšího bytu 3+1 za RD v Kladně a okolí. V případě vážného zájmu si napište o virtuální prohlídku. Rádi Vám
pomůžeme s hypotékou.


